BELTRAN PERDOMO JESUS % Y OTRA, Está a poz y salvo por SS E: 
AA 7 — : TR dl 

. concepto de Impuestos y contricruciones causados en razon del os A 
or ] E: 

+ - inmueble de su propiedad situado en la CALLE NOVENTA Y CCHO NUEZ Ni 
- o Yo? 

" t 

7 VE VEINTICINCO APTO NOVECIENTOS, UNO (Cl. .98 Yo.9-25 APTO.901) A E E 
: AS 3 

10 + 

ñ PIGISTRO CATASTRAL No.97A 8A 13 15. AVALUO $5.071.890.00, Vá- 

n
a

lido hasta el treinta y uno (21) de Diciembre de mil novecien n7 

poz Tm * => | 

CERTIFICAD 50 DE PAZ Y SALVO PP-DIAL NUMERO : 408829 SOLICITUD No